
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

Informació pública de la sol·licitud d’autorització admi-
nistrativa prèvia, autorització administrativa de cons-
trucció i declaració en concret d’utilitat pública amb 
impacte ambiental, per a instal·lació elèctrica als ter-
mes municipals de Benassal i Vilafranca. Expedient 
ATLINE/2018/117/12. [2019/6268]

Información pública de la solicitud de autorización admi-
nistrativa previa, autorización administrativa de construc-
ción y declaración en concreto de utilidad pública con 
impacto ambiental, para instalación eléctrica en los térmi-
nos municipales de Benassal y Villafranca del Cid. Expe-
diente ATLINE/2018/117/12. [2019/6268]

A los efectos previstos en el artículo 9 del Decreto 88/2005, de 29 
de abril, por el que se establecen los procedimientos de autorización 
de instalaciones de producción, transporte y distribución de energía 
eléctrica que son competencia de la Generalitat Valenciana, y en el artí-
culo 144 del Real decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se 
regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, 
suministro y procedimientos de autorización de instalaciones de energía 
eléctrica, se somete a información pública la solicitud de declaración 
en concreto de utilidad pública de la instalación eléctrica que se indica:

Peticionario: Iberdrola Distribución Eléctrica, SAU.
Proyecto/Anteproyecto. Denominación: Nueva linea aérea trifasi-

ca a 20 kV interconexión L-Benassal STR Benassal entre apoyo (1) y 
apoyo 949075, en los términos municipales de Benassal y Villafranca 
del Cid (Castelló).

Emplazamiento de la instalación: partida el Coll, de Benassal; par-
tidas Mas del Serro, Mas de Singles y Santa Bárbera, de Villafranca 
del Cid.

Los documentos sometidos a exposición pública serán expuestos en 
la dirección electrónica http://www.indi.gva.es/web/energia/inicio, en 
castellano, y http://www.indi.gva.es/va/web/energia/inicio, en valencia-
no, en el apartado «Información pública», disponibles al día siguiente 
de la publicación.

Documentos sometidos a información pública:
– proyecto
– relación de bienes y derechos afectados.

Lo que se hace público para conocimiento general y para que todas 
aquellas personas físicas o jurídicas que se consideren afectadas en sus 
derechos puedan examinar la documentación relacionada, en la direc-
ción electrónica indicada o presencialmente en el Servicio Territorial 
de Industria y Energía, sito en c/ Caballeros,8 de Castelló, así como 
dirigir al citado Servicio Territorial las alegaciones que se consideren 
oportunas en el plazo de veinte días contados a partir del siguiente al 
de la publicación de aquest anuncio, los cuales se podrán presentar vía 
telemática a través de la sede electrónica de la Generalitat, accediendo 
al enlace http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18492&-
version=amp, o en caso de personas físicas, presentación por duplica-
do, por cualquiera de los medios indicados en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Transcurrido dicho plazo sin realizar alegaciones, se le tendrá por 
conforme, decayendo en el derecho al trámite correspondiente. Ello, 
sin perjuicio de la interposición de los recursos que procedan contra la 
resolución definitiva del procedimiento, en los plazos legal y reglamen-
tariamente establecidos.

Castelló, 13 de mayo de 2019. El jefe del servicio Territorial de 
Industria y Energía. Gerardo Nebot García.

Als efectes previstos en l’article 9 del Decret 88/2005, de 29 d’abril, 
pel qual s’estableixen els procediments d’autorització d’instal·lacions 
de producció, transport i distribució d’energia elèctrica que són compe-
tència de la Generalitat Valenciana, i en l’article 144 del Reial decret 
1955/2000, d’1 de desembre, pel qual es regulen les activitats de trans-
port, distribució, comercialització, subministrament i procediments 
d’autorització d’instal·lacions d’energia elèctrica, se sotmet a informa-
ció pública la sol·licitud de declaració, en concret, d’utilitat pública de 
la instal·lació elèctrica que s’indica:

Peticionari: Iberdrola Distribución Eléctrica, SAU.
Projecte/avantprojecte. Denominació: nova línia aèria trifàsica a 20 

kV interconnexió L-Benassal STR Benassal entre suport (1) i suport 
949075, als termes municipals de Benassal i Vilafranca (Castelló).

Emplaçament de la instal·lació: partida el Coll, de Benassal; par-
tides Mas del Cerro, Mas dels Cingles i Santa Bàrbera, de Vilafranca.

Els documents sotmesos a exposició pública seran exposats en 
l’adreça electrònica http://www.indi.gva.es/web/energia/inicio, en cas-
tellà, i http://www.indi.gva.es/va/web/energia/inicio, en valencià, en 
l’apartat «Informació pública», disponibles l’endemà de la publicació.

Documents sotmesos a informació pública:
– projecte
– relació de béns i drets afectats.

Cosa que es fa pública perquè se’n prenga coneixement i perquè 
totes aquelles persones físiques o jurídiques que es consideren afectades 
en els seus drets puguen examinar la documentació indicada, en l’adreça 
electrònica indicada o presencialment en el Servei Territorial d’Indústria 
i Energia, situat al carrer dels Cavallers, 8, de Castelló, així com dirigir 
al servei territorial esmentat les al·legacions que es consideren opor-
tunes en el termini de vint dies comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquest anunci, els quals podran presentar via telemàtica a 
través de la seu electrònica de la Generalitat, accedint a l’enllaç http://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18492&version=amp, 
o, en cas de persones físiques, presentació per duplicat, per qualsevol 
dels mitjans indicats en l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Transcorregut aquest termini sense realitzar al·legacions, es consi-
derarà que hi està d’acord i perdrà el dret al tràmit corresponent. Això, 
sense perjudici de la interposició dels recursos que siguen procedents 
contra la resolució definitiva del procediment, en els terminis legalment 
i reglamentàriament establits.

Castelló, 13 de maig de 2019.– El cap del Servei Territorial d’Indús-
tria i Energia: Gerardo Nebot García.



NOVA LÍNIA AÈRIA TRIFÀSICA A 20 kV interconnexió L-Benassal STR Benassal entre suport (1) i suport 949075, en els termes municipals 
de Benassal i Vilafranca (Castelló)

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ TERME MUNICIPAL DE VILAFRANCA

Finca

Cadastre

Titular

Servitud

Ocupació 
temporal 

(m²)
Naturalesa

Vol Suports

Polígon Parcel·la Longitud (m) Servitud (m²) Núm. m²

CS-VIL-1 08 9009
CONSELLERIA MEDI AMBIENT 
– DIRECCIÓ TERRITORIAL DE 
CASTELLÓ

65,7 361,3 0 0,0 131,4 Via de comunicació de domini 
públic

CS-VIL-2 08 163 PURIFICACION TENA TENA 65,7 361,4 1 3,8 231,4 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-3 08 0161 MIGUEL TENA FABREGAT 37,2 204,7 0 0,0 74,4 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-4 08 0160 ISABEL ROIG BORDAS 34,1 187,6 1 3,8 168,2 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-5 08 159 MARIA DEL CARMEN BONO CARCELLER 37,9 208,5 0 0,0 75,8 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-6 08 0158 PILAR EDO BADAL 37,2 204,3 0 0,0 74,3 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-7 08 0157 JOSE LUIS BARREDA ROS 58,5 321,8 1 3,8 217,0 Cultiu o conreu de secà i 
improductiu

CS-VIL-8 08 156 MARIANO TENA MARÍN 59,1 324,9 0 0,0 118,2 Cultiu o conreu de secà i 
improductiu

CS-VIL-9 08 0155 HEREUS DE DOMINGO ALTABAS MALLEN 34,6 190,3 0 0,0 69,2 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-10 08 0154 ENRIQUETA MONFORT MONFORT 52,1 286,6 0 0,0 104,2 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-11 08 153 ARCADIO SOLSONA TENA 47,9 263,4 1 3,8 195,8 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-12 08 0152 FABIAN MONFORT RIPOLLÉS 56,2 309,3 0 0,0 112,5 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-13 08 0151 PLACIDO PORCAR BARREDA 48,1 264,3 1 3,8 196,1 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-14 08 150 BENJAMIN FALCÓ SIRVENT 45,7 251,4 0 0,0 91,4 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-15 08 0149 HEREUS DE PILAR GARCIA MONFORT 21,5 118,0 0 0,0 42,9 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-16 08 0148 MARIA DOLORES MONFORT MONFORT 22,2 122,1 0 0,0 44,4 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-17 08 147 TERESA RIPOLLÉS FORTANET 40,4 222,2 1 3,8 180,8 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-18 08 9008 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA. 86,7 477,0 0 0,0 173,4 Via de comunicació de domini 
públic

CS-VIL-19 08 0122 FABIAN MONFORT RIPOLLES 142,1 781,3 1 3,8 384,1 Espècies mesclades i pastures

CS-VIL-20 08 0107 JUAN BARREDA MIRALLES 1004,7 5525,6 8 30,4 2809,3
Cultiu o conreu de secà, 
espècies mesclades, 
improductiu i pastures

CS-VIL-21 08 9010 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA 64,4 353,9 0 0,0 128,7 Via de comunicació de domini 
públic

CS-VIL-22 08 098 NATIVIDAD ANDRES SIMON 66,8 367,3 0 0,0 133,6
Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà i espècies 
mesclades

CS-VIL-23 08 0099 HEREUS DE JOSE MARQUES FABREGAT 39,4 216,9 0 0,0 78,9
Pastures, labor o terra de 
conreu secà i espècies 
mezladas

CS-VIL-24 08 0100 ENRIQUE, MARIA-FERNANDA, JUANA I 
ISABEL ANDRÉS MONFORT 43,6 240,0 0 0,0 87,3 Pastures i cultiu o conreu de 

secà

CS-VIL-25 08 101 HEREUS D’AGUSTIN BELTRÁN FABREGAT 46,3 254,5 1 3,8 192,6 Pastures i cultiu o conreu de 
secà

CS-VIL-26 08 0001 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA 77,6 426,6 0 0,0 155,1 Pastures

CS-VIL-27 08 0102 MANUELA MIGUEL AYMERICH, I ALICIA I 
IGNACIO PONS MIGUEL 45,4 249,6 0 0,0 90,8 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-28 24 9003 CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA DEL 
XÚQUER 10,4 57,4 0 0,0 20,9 HG hidrografia natural (riu, 

llacuna, rierol)

CS-VIL-29 24 0204 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA 125,0 687,5 1 3,8 350,0
Cultiu o conreu de secà, 
espècies mesclades, 
improductiu i pastures

CS-VIL-30 24 0198 CALPE INVEST, SL. 160,5 882,6 2 7,6 521,0
Matoll, pastures, espècies 
mesclades i cultiu o conreu 
de secà



CS-VIL-31 24 9007 CONSELLERIA MEDI AMBIENT– DIRECCIÓ 
TERRITORIAL CASTELLÓ 58,1 319,7 0 0,0 116,2 Via de comunicació de domini 

públic

CS-VIL-32 24 0220 ÁNGELES BARREDA BELTRAN 6,7 36,6 0 0,0 13,3
Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà, i espècies 
mesclades

CS-VIL-33 24 0222 JUSTA MONFORT BADAL 83,0 456,2 1 3,8 265,9
Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà, i espècies 
mesclades

CS-VIL-34 24 228 ENRIQUE MONFORT PONS 125,0 687,3 1 3,8 349,9 Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà

CS-VIL-35 24 0232 JUAN BARREDA MIRALLES 94,9 522,0 1 3,8 289,8 Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà

CS-VIL-36 24 0242 JOAN-JOSEP MONFORT EDO 6,8 37,6 0 0,0 13,7 Pastures, cultiu o terra de 
conreu de secà i improductiu

CS-VIL-37 24 0234 HEREUS DE JOAQUIN PRADES RIPOLLÉS 9,1 50,2 0 0,0 18,2 Cultiu o conreu de secà

CS-VIL-38 24 0236 HEREUS DE MIGUEL MESTRE BADAL 56,9 312,7 0 0,0 113,7 Labor o conradís secà i 
pastures

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ TERME MUNICIPAL DE BENASSAL

Finca

Cadastre

Titular

Servitud

Ocupació 
temporal 

(m²)
Naturalesa

Vol Suports

Polígon Parcel·la Longitud (m) Servitud (m²) Núm. m²

CS-BEN-1 19 0010 PEDRO MONFORT MONFORT 95,1 618,3 0 0,0 190,3
Espècies mesclades, matoll, 
pastures, fruiters de secà, conreu 
de regadiu i improductiu

CS-BEN-2 19 0058 BYADA, SL. 67,4 437,8 0 0,0 134,7 Cultiu o conreu de secà i 
improductiu

CS-BEN-3 19 0057 ANA MARIA MONFORT ALCON 121,7 791,1 1 3,8 343,4
Espècies mesclades, cultiu o 
terra de conreu de secà i 
improductiu

CS-BEN-4 19 9005 GENERALITAT VALENCIANA 6,1 39,7 0 0,0 12,2 Via de comunicació de domini 
públic

CS-BEN-5 19 0056 ALERO LEVANTE, SL. 126,1 819,8 1 3,8 352,2 Matoll i cultiu o conreu de secà

CS-BEN-6 19 0065 BYADA, SL. 104,9 682,1 1 3,8 309,9 Pastures, matoll i cultiu o 
conreu de secà

CS-BEN-7 18 9002 GENERALITAT VALENCIANA 7,5 48,9 0 0,0 15,1 Via de comunicació de domini 
públic

CS-BEN-8 18 0004 PEDRO MONFORT MONFORT 401,2 2607,5 3 11,4 1102,3 Pineda fustera, matoll i cultiu o 
conreu de secà

CS-BEN-9 18 0003 BYADA, SL. 141,1 917,3 2 7,6 482,2 Pineda fustera i matoll

CS-BEN-10 18 0002 CARMEN CINTA MONFORT MONFORT 51,6 335,7 0 0,0 103,3 Pineda fustera

CS-BEN-11 18 9001 GENERALITAT VALENCIANA 15,6 101,1 0 0,0 31,1 Via de comunicació de domini 
públic

CS-BEN-12 19 0001 JULIO MONFORT MONFORT 206,4 1341,7 2 7,6 612,8
Matoll, pastures, espècies 
mesclades i cultiu o conreu de 
secà

* * * * *



NUEVA LINEA AÉREA TRIFASICA A 20 kV interconexión L-Benassal STR Benassal entre apoyo (1) y apoyo 949075, en los términos muni-
cipales de Benassal y Villafranca del Cid (Castelló)

PROVINCIA DE CASTELLÓN TÉRMINO MUNICIPAL DE VILLAFRANCA DEL CID

Finca

Catastro

Titular

Servidumbre

Ocupación 
temporal 

(m²)
Naturaleza

Vuelo Apoyos

polígono parcela Longitud (m. l.) Servidumbre 
(m²) núm. m²

CS-VIL-1 08 9009
CONSELLERIA MEDIO AMBIENTE 
– DIRECCIÓN TERRITORIAL 
CASTELLÓN

65,7 361,3 0 0,0 131,4 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-VIL-2 08 163 PURIFICACION TENA TENA 65,7 361,4 1 3,8 231,4 Labor o labradío secano

CS-VIL-3 08 0161 MIGUEL TENA FABREGAT 37,2 204,7 0 0,0 74,4 Labor o labradío secano

CS-VIL-4 08 0160 ISABEL ROIG BORDAS 34,1 187,6 1 3,8 168,2 Labor o labradío secano

CS-VIL-5 08 159 MARIA DEL CARMEN BONO 
CARCELLER 37,9 208,5 0 0,0 75,8 Labor o labradío secano

CS-VIL-6 08 0158 PILAR EDO BADAL 37,2 204,3 0 0,0 74,3 Labor o labradío secano

CS-VIL-7 08 0157 JOSE LUIS BARREDA ROS 58,5 321,8 1 3,8 217,0 Labor o labradío secano e 
improductivo

CS-VIL-8 08 156 MARIANO TENA MARÍN 59,1 324,9 0 0,0 118,2 Labor o labradío secano e 
improductivo

CS-VIL-9 08 0155 HEREDEROS DE DOMINGO 
ALTABAS MALLEN 34,6 190,3 0 0,0 69,2 Labor o labradío secano

CS-VIL-10 08 0154 ENRIQUETA MONFORT MONFORT 52,1 286,6 0 0,0 104,2 Labor o labradío secano

CS-VIL-11 08 153 ARCADIO SOLSONA TENA 47,9 263,4 1 3,8 195,8 Labor o labradío secano

CS-VIL-12 08 0152 FABIAN MONFORT RIPOLLES 56,2 309,3 0 0,0 112,5 Labor o labradío secano

CS-VIL-13 08 0151 PLACIDO PORCAR BARREDA 48,1 264,3 1 3,8 196,1 Labor o labradío secano

CS-VIL-14 08 150 BENJAMIN FALCÓ SIRVENT 45,7 251,4 0 0,0 91,4 Labor o labradío secano

CS-VIL-15 08 0149 HEREDEROS DE PILAR GARCIA MONFORT 21,5 118,0 0 0,0 42,9 Labor o labradío secano

CS-VIL-16 08 0148 MARIA DOLORES MONFORT MONFORT 22,2 122,1 0 0,0 44,4 Labor o labradío secano

CS-VIL-17 08 147 TERESA RIPOLLÉS FORTANET 40,4 222,2 1 3,8 180,8 Labor o labradío secano

CS-VIL-18 08 9008 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAFRANCA DEL CID 86,7 477,0 0 0,0 173,4 Vía de comunicación de 

dominio público

CS-VIL-19 08 0122 FABIAN MONFORT RIPOLLES 142,1 781,3 1 3,8 384,1 Especies mezcladas y pastos

CS-VIL-20 08 0107 JUAN BARREDA MIRALLES 1004,7 5525,6 8 30,4 2809,3
Labor o labradío secano, 
especies mezcladas, 
immproductivo y pastos

CS-VIL-21 08 9010 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAFRANCA DEL CID 64,4 353,9 0 0,0 128,7 Vía de comunicación de 

dominio público

CS-VIL-22 08 098 NATIVIDAD ANDRES SIMON 66,8 367,3 0 0,0 133,6 Pastos, labor o labradío 
secano y especies mezladas

CS-VIL-23 08 0099 HEREDEROS DE JOSE MARQUES 
FABREGAT 39,4 216,9 0 0,0 78,9 Pastos, labor o labradío 

secano y especies mezladas

CS-VIL-24 08 0100
ENRIQUE, MARIA-FERNANDA, 
JUANA E ISABEL ANDRÉS 
MONFORT

43,6 240,0 0 0,0 87,3 Pastos y labor o labradío 
secano

CS-VIL-25 08 101 HEREDEROS DE AGUSTIN 
BELTRÁN FABREGAT 46,3 254,5 1 3,8 192,6 Pastos y labor o labradío 

secano

CS-VIL-26 08 0001 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAFRANCA DEL CID 77,6 426,6 0 0,0 155,1 Pastos

CS-VIL-27 08 0102 MANUELA MIGUEL AYMERICH, Y 
ALICIA E IGNACIO PONS MIGUEL 45,4 249,6 0 0,0 90,8 Labor o labradío secano

CS-VIL-28 24 9003 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA 
DEL JUCAR 10,4 57,4 0 0,0 20,9 HG Hidrografía natural (río, 

laguna, arroyo)

CS-VIL-29 24 0204 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAFRANCA DEL CID 125,0 687,5 1 3,8 350,0

Labor o labradío secano, 
especies mezcladas, 
immproductivo y pastos



CS-VIL-30 24 0198 CALPE INVEST, SL. 160,5 882,6 2 7,6 521,0
Matorral, pastos, 
especies mezcladas y labor 
o labradío secano

CS-VIL-31 24 9007 CONSELLERIA MEDIO AMBIENT – 
DIRECCIÓN TERRITORIAL CASTELLÓN 58,1 319,7 0 0,0 116,2 Vía de comunicación de 

dominio público

CS-VIL-32 24 0220 ANGELES BARREDA BELTRAN 6,7 36,6 0 0,0 13,3
Pastos, labor o labradío 
secano, y especies 
mezcladas

CS-VIL-33 24 0222 JUSTA MONFORT BADAL 83,0 456,2 1 3,8 265,9
Pastos, labor o labradío 
secano, y especies 
mezcladas

CS-VIL-34 24 228 ENRIQUE MONFORT PONS 125,0 687,3 1 3,8 349,9 Pastos, labor o labradío 
secano

CS-VIL-35 24 0232 JUAN BARREDA MIRALLES 94,9 522,0 1 3,8 289,8 Pastos, labor o labradío 
secano

CS-VIL-36 24 0242 JOAN-JOSEP MONFORT EDO 6,8 37,6 0 0,0 13,7 Pastos, labor o labradío 
secano e improductivo

CS-VIL-37 24 0234 HEREDEROS DE JOAQUIN PRADES RIPOLLÉS 9,1 50,2 0 0,0 18,2 Labor o labradío secano

CS-VIL-38 24 0236 HEREDEROS DE MIGUEL MESTRE BADAL 56,9 312,7 0 0,0 113,7 Labor o labradío secano y 
pastos

PROVINCIA DE CASTELLÓN TÉRMINO MUNICIPAL DE BENASSAL

Finca

Catastro

Titular

Servidumbre

Ocupación 
temporal 

(m²)
Naturaleza

Vuelo Apoyos

polígono parcela Longitud (m. l.) Servidumbre 
(m²) núm. m²

CS-BEN-1 19 0010 PEDRO MONFORT MONFORT 95,1 618,3 0 0,0 190,3
Especies mezcladas, matorral, 
pastos, frutales secano, labradío 
regadío e improductivo

CS-BEN-2 19 0058 BYADA, SL. 67,4 437,8 0 0,0 134,7 Labor o labradío secano e 
improductivo

CS-BEN-3 19 0057 ANA MARIA MONFORT ALCON 121,7 791,1 1 3,8 343,4
Especies mezcladas, labor 
o labradío secano e 
improductivo

CS-BEN-4 19 9005 GENERALITAT VALENCIANA 6,1 39,7 0 0,0 12,2 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-BEN-5 19 0056 ALERO LEVANTE, SL. 126,1 819,8 1 3,8 352,2 Matorral y labor o labradío 
secano

CS-BEN-6 19 0065 BYADA, SL. 104,9 682,1 1 3,8 309,9 Pastos, matorral y labor o 
labradío secano

CS-BEN-7 18 9002 GENERALITAT VALENCIANA 7,5 48,9 0 0,0 15,1 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-BEN-8 18 0004 PEDRO MONFORT MONFORT 401,2 2607,5 3 11,4 1102,3 Pinar maderable, matorral y 
labor o labradío secano

CS-BEN-9 18 0003 BYADA, SL. 141,1 917,3 2 7,6 482,2 Pinar maderable y matorral

CS-BEN-10 18 0002 CARMEN CINTA MONFORT MONFORT 51,6 335,7 0 0,0 103,3 Pinar maderable

CS-BEN-11 18 9001 GENERALITAT VALENCIANA 15,6 101,1 0 0,0 31,1 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-BEN-12 19 0001 JULIO MONFORT MONFORT 206,4 1341,7 2 7,6 612,8
Matorral, pastos, especies 
mezcladas y labor o labradío 
secano
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